

令和3年6月21日契約

東播磨港湾合同庁舎改修工事

【工事設計書（公表資料）】

営繕部

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 3 年 5 月 作成

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 東播磨港湾合同庁舎改修工事

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥		7	5	8	8	9	0	0	0
工事価格積算額	¥		6	8	9	9	0	0	0	0

名 称	单 位	金 額	備 考
[直接工事費]			
庁舎	1式	31,740,691	
舗装	1式	781,231	
植栽	1式	1,612,800	
電気設備工事	1式	1,983,799	
機械設備工事	1式	13,170,914	
計		49,289,435	
[共通費]			
共通仮設費	1式	3,327,650	
現場管理費	1式	7,991,689	
一般管理費等	1式	8,381,226	
計		19,700,565	
合計		68,990,000	
消費税等相当額	1式	6,899,000	10%
総合計		75,889,000	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
庁舎	換気設備 機器設備	1	式	384,590	
庁舎	換気設備 外設備	1	式	598,170	
庁舎	衛生器具設備	1	式	3,571,000	
庁舎	給水設備	1	式	1,043,660	
庁舎	排水設備	1	式	3,794,409	
庁舎	給湯設備	1	式	470,360	
庁舎	ガス設備 液化石油ガス設備	1	式	202,850	
庁舎	撤去工事	1	式	1,323,568	
計				11,388,607	
屋外	給水設備	1	式	879,329	
屋外	排水設備	1	式	548,164	
屋外	ガス設備 液化石油ガス設備	1	式	201,054	
屋外	撤去工事	1	式	153,760	
計				1,782,307	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
<アルミ製建具>	特記無き限り 建具種別B種 枠見込70 BA-1 付属金物一式 ※カー-工法には既存建具部分の 撤去費を含む					
AW1	W4980×H1400 カー-工法 戸車、クレセント	7	か所	325,000	2,275,000	
AW1防	W4980×H1400 カー-工法 防火設備 戸車、クレセント	6	か所	411,000	2,466,000	
AW3	W600×H1400 カー-工法 パッド、トリガー付フック、フリクションステー 露出式開き調整器	7	か所	102,000	714,000	
AW3防	W600×H1400 カー-工法 防火設備 パッド、トリガー付フック、フリクションステー 露出式開き調整器	14	か所	117,000	1,638,000	
AW'3防	W600×H1400 カー-工法 防火設備 パッド、トリガー付フック、フリクションステー 露出式開き調整器	4	か所	117,000	468,000	
運搬、取付け	アルミ製建具	1	式		3,264,000	
AD1	W750×H1820 アルミ形材 枠見込40 片板調アルミ板 上部・下部ヒンジ、フック (樹脂)、換気カバー 運搬、取付け共	1	か所	90,000	90,000	
<軽量鋼製建具>	特記無き限り 焼付塗装仕上 枠見込140 付属金物一式					
LD1	W900×H2100 運搬、取付け共	2	か所	153,000	306,000	
LD2	W1020×H2300 制動装置(ストップ付)、取手B型 運搬、取付け共	2	か所	245,000	490,000	
LD3	W1020×H2300 運搬、取付け共	1	か所	253,000	253,000	
LD4	W575×H2100 運搬、取付け共	1	か所	130,000	130,000	
LD5	W700×H2000 運搬、取付け共	2	か所	118,000	236,000	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LD6	W400×H2000 運搬、取付け共	2	か所	111,000	222,000	
<ガラス>						
Low-e 複層ガラス	P5+A6+Low-eガラス5 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	44.7	㎡	13,800	616,860	
Low-e 複層ガラス	P6+A6+Low-eガラス5 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	4.6	㎡	15,400	70,840	
Low-e 複層ガラス	N6.8+A6+Low-eガラス5 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	2.7	㎡	22,000	59,400	
Low-e 複層ガラス	NP6.8+A6+Low-eガラス5 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	47.6	㎡	25,500	1,213,800	
ポ-ト板ガラス	厚さ4 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.7	㎡	4,180	2,926	
<その他>						
AW3鉄	W600×H1400 厚1.6 換気扇用開口250角共 溶融亜鉛メッキ塗装 運搬、取付け共	1	か所	21,000	21,000	
S1 鋼製三方枠	W640×H2100 運搬、取付け共	1	か所	45,900	45,900	
S2 鋼製三方枠	W900×H2200 運搬、取付け共	1	か所	49,000	49,000	
S3 鋼製三方枠	W1350×H2200 運搬、取付け共	1	か所	49,000	49,000	
シーリング	水拭き	28	㎡	530	14,840	
ガラスシーリング	水拭き	22	㎡	470	10,340	
外部シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	349	m	470	164,030	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
内部シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	8.4	m	470	3,948	
計					14,873,884	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		内装改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート撤去	集積共	1.9	m ²	1,010	1,919	
ビニル床タイル撤去	アスベスト含有 集積共	9.9	m ²	2,020	19,998	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	35.2	m ²	4,120	145,024	
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	4.1	m ²	3,300	13,530	
床マシナリ点検口撤去	集積共	2	か所	6,350	12,700	
ビニル幅木撤去	集積共	20.7	m	250	5,175	
CB撤去	コンクリートブレーカ 集積共	12	m ³	16,400	196,800	
壁下地撤去	集積共	5.6	m ²	500	2,800	
方立撤去	アビス D150 H2600 集積共	4	か所	860	3,440	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	123	m ²	4,120	506,760	
壁モルタル・プラスター撤去	集積共	7.9	m ²	3,730	29,467	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	5.5	m ²	1,010	5,555	
天井合板・ボード撤去	一重張り アスベスト含有 集積共	48.9	m ²	2,770	135,453	
天井合板・ボード撤去	二重張り アスベスト含有 集積共	2.2	m ²	3,280	7,216	
天井下地撤去	集積共	51	m ²	760	38,760	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床汚垂石張り	6-29-2 大型床タイル(t=13) D600 接着張り	4.2	m	48,000	201,600	
留置場シャワー室 床タイル張り	床浴槽用タイル張 I類 施ゆう 150mm角 下地モルタル別途	1.1	m ²	50,000	55,000	
床合成樹脂塗床	弾性カクツ樹脂系塗床材 平滑仕上げ	4.8	m ²	2,220	10,656	
ビニル床シート	t2.0 防菌防滑性 マーブル	43	m ²	7,380	317,340	
ビニル床タイル	半硬質 厚さ2.0 コンボリューションビニル床タイルKT 一般床	2	m ²	1,680	3,360	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	3.6	m ²	790	2,844	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 薄張物下地	14.4	m ²	790	11,376	
床モルタル塗り	t30 エッジ下	1.8	m ²	3,290	5,922	
床モルタル塗り	t30 貼物下	35.4	m ²	3,290	116,466	
床モルタル塗り	汚垂石下	2.5	m ²	2,110	5,275	
留置場シャワー室 床モルタル塗	t35 FRP防水下	1.1	m ²	2,920	3,212	
留置場シャワー室 床下地モルタル塗	タイル下 FRP防水面	1.1	m ²	3,060	3,366	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 7mm製枠 7mm目地 鍵無 600角	2	か所	17,900	35,800	
ビニル幅木	高さ60	86.4	m	410	35,424	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり 0450	134	m ²	1,630	218,420	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり 0450	9.8	m ²	2,510	24,598	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W330×H800	1	か所	4,860	4,860	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W450×H450	2	か所	4,480	8,960	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W400×H2000	2	か所	6,900	13,800	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W575×H2100	1	か所	7,370	7,370	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W600×H800	1	か所	5,470	5,470	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W640×H2000	1	か所	7,200	7,200	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W700×H2000	2	か所	7,280	14,560	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W750×H1800	1	か所	6,840	6,840	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W750×H1820	1	か所	6,890	6,890	
軽量鉄骨壁下地 開口部補強	W65 W900×H2100	5	か所	7,780	38,900	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ソツス)0.8FK 厚6 鋼製、木、ボート下地 突付け	165	m ²	2,100	346,500	
ライニング面台 ラミネートフォーム	t19.0 W160	1.5	m	12,100	18,150	
ライニング面台 ラミネートフォーム	t19.0 W200	4.2	m	12,100	50,820	
ライニング面台 ラミネートフォーム	t19.0 W250	1.3	m	12,100	15,730	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ライニング面台 フミンホースフォーム	t19.0 W465	1.6	m	16,900	27,040	
ライニング壁 化粧珪藻土板張り	t6.0	9.8	m ²	8,400	82,320	
壁 けい酸 カーボン板張り	タイプ2(ソラス)0.8FK 厚6 鋼製、木、ボート下地 突付け	2.4	m ²	2,740	6,576	
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	53.9	m ²	2,470	133,133	
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 縦目処理 下張GB-R 厚12.5共	15.5	m ²	4,490	69,595	
壁 せっこうボート 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 縦目処理 下張GB-S 厚12.5共	19.4	m ²	5,110	99,134	
壁 せっこうボート 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 下地張り	93.2	m ²	2,840	264,688	
壁耐水ラワン合板	t12	6.5	m ²	3,500	22,750	
壁耐水ラワン合板	t12+12(二重貼)	6.1	m ²	7,000	42,700	
ライニング面台 耐水ラワン合板	t12	1.2	m ²	3,500	4,200	
ライニング面台 耐水ラワン合板	t12+12(二重貼)	1	m ²	7,000	7,000	
留置場シャワー室 耐水ラワン合板	t12+12 FRP防水下	9.6	m ²	7,000	67,200	
壁珪藻土塗り	金ごて 内壁 厚20	0.5	m ²	4,980	2,490	
壁グラスウール充填	W50 32kg/m ³	9.6	m ²	1,270	12,192	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インサート含む	47.8	m ²	1,960	93,688	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり 0360 インサート含む	2.2	m ²	1,880	4,136	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	7	か所	1,770	12,390	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,270	1,270	
天井 けい酸 カーボン板張り	タイプ2(ソラス)0.8FK 厚8 目透かし	47.8	m ²	3,100	148,180	
天井 ロックウール 化粧珪藻土板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	2.2	m ²	3,930	8,646	
留置場シャワー室 浴室用天井	7#製	1.1	m ²	114,000	125,400	
留置場シャワー室 天井廻縁	塩化ビニル製	4.2	m	4,800	20,160	
天井廻縁	7#製	93.7	m	1,300	121,810	
天井点検口	一般タイプ 7#製 内外枠共額縁 450角	7	か所	8,720	61,040	
壁間仕切- 建具取合方立	7#製 D100 H2600	4	か所	56,700	226,800	
留置場壁壁見切		2.6	m	1,040	2,704	
床見切	W36 7#製t2.0 既製品 への字押え金物	6.1	m	5,600	34,160	
壁点検口	450角	2	か所	16,000	32,000	
1F 女子便所 トイレース	フミン樹脂系化粧板 L1.47m×H2.0m 片開き扉 W600×1 7#製 R形状トアエッジ	1	か所	104,000	104,000	
2F 女子便所 トイレース	フミン樹脂系化粧板 L1.47m×H2.0m 片開き扉 W600×1 7#製 R形状トアエッジ	1	か所	104,000	104,000	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		塗装改修			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外部)						
D P塗り改修仕様	鋼製建具面 3級 下塗り共 下地調整RB種(塗替え面)	53.2	m ²	1,950	103,740	
(内部)						
複層塗材 E	ホ-ド面 ゆず肌状 ロ-テ塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 素地ごしらえ共	9.9	m ²	1,520	15,048	
D P塗り改修仕様	鋼製建具(三方枠)面 3級 素地ごしらえ及び下塗り別途	15.7	m	530	8,321	
D P塗り改修仕様	鋼製建具面 3級 下塗り共 下地調整RB種(塗替え面)	18	m ²	1,950	35,100	
D P塗り改修仕様	堅樋面 3級 工程B種 下塗り共 下地調整共	4.7	m	970	4,559	
E P塗り改修仕様	ホ-ド面 工程A種(一般) 下地調整RA種(新規面)	5.5	m ²	1,920	10,560	
E P塗り改修仕様	けい酸カクム板面 工程A種(一般) 下地調整RA種(新規面)	2.4	m ²	1,800	4,320	
E P塗り改修仕様	モカク面 工程A種(一般) 下地調整RA種(新規面)	0.5	m ²	1,850	925	
E P-G塗り改修仕様	けい酸カクム板面 工程A種(見上) 下地調整RA種(新規面)	47.8	m ²	1,920	91,776	
S O P塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料I種 錆止工程A塗料A 下地RA種(新規面)	1	m ²	1,350	1,350	
計					275,699	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		躯体改修			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	110	m	1,620	178,200	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	4.1	m ³	41,100	168,510	
計					346,710	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		躯体改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
異形鉄筋	SD295A D10	0.1	t	86,500	8,650	
異形鉄筋	SD295A D13	0.1	t	84,500	8,450	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.2	t	4,160	832	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.2	t	92,300	18,460	
ﾌﾞｰｰ溶接	片面 10d D10	238	か所	180	42,840	
ﾌﾞｰｰ溶接	片面 10d D13	206	か所	420	86,520	
型枠	普通合板型枠 基礎部	3	m ²	3,350	10,050	
型枠運搬費	10t車 30km程度 往復	3	m ²	200	600	
普通コンクリート	FC=21N/mm ² スラング 15cm	1.5	m ³	19,400	29,100	
普通コンクリート	嵩上げコンクリート FC=21N/mm ² スラング 15cm	0.1	m ³	19,400	1,940	
コンクリート打設手間		1	式		1,901	
コンクリートポンプ圧送		1	式		188,528	
計					397,871	

直接工事費 細目別内訳

庁舎		環境配慮改修		環境配慮改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
<1階>	集塵装置付きデ「スクリーン」ケレン工法 壁吹付ﾀｲﾙ面 下地調整塗材含む 除去面積:27.3m ² (前室、廊下)					
1階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	仮設工事費	1	式		100,000	
1階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	養生費	1	式		224,000	
1階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	安全施設機械損料	1	式		177,000	
1階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	保護具等消耗品費	1	式		241,000	
1階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	清掃費	1	式		73,900	
1階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	石綿処理費	1	式		817,000	
<2階>	集塵装置付きデ「スクリーン」ケレン工法 壁吹付ﾀｲﾙ面 下地調整塗材含む 除去面積:9.1m ² (前室)					
2階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	仮設工事費	1	式		95,700	
2階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	養生費	1	式		171,000	
2階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	安全施設機械損料	1	式		171,000	
2階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	保護具等消耗品費	1	式		123,000	
2階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	清掃費	1	式		61,000	
2階 ｱｽﾞﾞｽﾞ除去	石綿処理費	1	式		337,000	
	※ｱｽﾞﾞｽﾞ粉塵濃度測定費は 共通仮設費に計上					

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		換気設備		機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排気送風機	FE-1 消音ボックス付送風機 150φ×370m ³ /h×40Pa×0.1kW	2	台	32,600	65,200		
排気送風機	FE-2 天井埋込形換気扇 150φ×230m ³ /h×40Pa×0.1kW	1	台	13,600	13,600		
排気送風機	FE-3 天井埋込形換気扇 150φ×80m ³ /h×40Pa×0.1kW	2	台	8,330	16,660		
排気送風機	FE-4 天井埋込形換気扇 150φ×135m ³ /h×40Pa×0.1kW	1	台	8,370	8,370		
排気送風機	FE-6 消音ボックス付送風機 100φ×50m ³ /h×40Pa×0.1kW	1	台	19,600	19,600		
据付費		1	式		253,000		
機器固定用アンカー		1	式		8,160		
計					384,590		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		換気設備		ダクト設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インチ無 150mm	27	m	4,440	119,880		
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インチ無 100mm	1	m	3,700	3,700		
ステンレス製 スパイラルダクト	100mm	4	m	8,630	34,520		
スリット形吸込口	GVS 300 300	2	個	13,100	26,200		
スリット形吸込口	GVS 200 200	2	個	11,600	23,200		
制気口	HS 150×150 指入防止金網付き	1	個	16,300	16,300		
丸形 防火ダンパー	150φ	4	個	14,800	59,200		
丸形 風量調節 ダンパー	150φ	2	個	12,100	24,200		
丸形 風量調節 ダンパー	100φ	1	個	11,900	11,900		
フレキシブルダクト	保温 無 150mm	13	本	3,760	48,880		
フレキシブルダクト	保温 無 100mm	1	本	2,500	2,500		
ベントキャップ 深型フット	ステンレス製 (FD付) 150φ	3	個	9,550	28,650		
ベントキャップ 深型フット	ステンレス製 150φ	6	個	8,070	48,420		
ベントキャップ 深型フット	ステンレス製 100φ	4	個	6,860	27,440		
制気口ボックス類		1	式		31,720		

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒) 改修	MD継手 機械室・便所 100A	48	m	16,400	787,200	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒) 改修	MD継手 機械室・便所 80A	18	m	12,600	226,800	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒) 改修	MD継手 機械室・便所 65A	7	m	11,600	81,200	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒) 改修	MD継手 機械室・便所 50A	18	m	8,940	160,920	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒) 改修	MD継手 機械室・便所 40A	21	m	7,270	152,670	
排水・塩ビ ライニング鋼管(黒) 改修	MD継手 屋内一般 100A	50	m	13,800	690,000	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡三 層管(RF-VP)改修	屋内一般 100A	8	m	9,060	72,480	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡三 層管(RF-VP)改修	屋内一般 65A	4	m	5,710	22,840	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡三 層管(RF-VP)改修	屋内一般 50A	3	m	4,470	13,410	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡三 層管(RF-VP)改修	機械室・便所 75A	5	m	8,280	41,400	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡三 層管(RF-VP)改修	機械室・便所 65A	1	m	6,860	6,860	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡三 層管(RF-VP)改修	機械室・便所 50A	4	m	5,370	21,480	
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル発泡三 層管(RF-VP)改修	機械室・便所 40A	5	m	4,190	20,950	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	MD継手 機械室・便所 100A	8	m	17,200	137,600	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	MD継手 機械室・便所 80A	7	m	13,100	91,700	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		排水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	MD継手 機械室・便所 65A	6	m	11,500	69,000	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	MD継手 機械室・便所 50A	17	m	8,910	151,470	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	MD継手 機械室・便所 40A	13	m	7,230	93,990	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	8	個	14,000	112,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	12,000	12,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	2	個	10,600	21,200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	1	個	9,160	9,160	
床下掃除口	CO 100A	2	個	8,110	16,220	
間接排水口	40A	2	個	3,430	6,860	
バンドキャップ	100φ SUS製	1	個	6,340	6,340	
バンドキャップ	75φ SUS製	1	個	6,340	6,340	
保温		1	式		302,170	
はつり補修		1	式		319,890	
形鋼振れ止め支持		1	式		77,859	
あと施工アッカー		1	式		27,300	

